
 

 

             

             

     Zarządzenie  Nr 28/S/2019    

   z dnia 12 sierpnia 2019r.  
 

 

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi w sprawie określenia składu 

osobowego i czasu powołania  członków  Komisji  Inwentaryzacyjnej w Wojewódzkim Szpitalu 

Psychiatrycznym w Złotoryi          

             

       

Na podstawie art. 26 in. ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tj. Dz,U.  z  

 2019r.. poz. 351)  oraz polityki rachunkowości w Wojewódzkim Szpitalu Psychiatrycznym

 w Złotoryi – zarządza się, co następuje:       

             

      & 1       

             

 Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną, zwaną dalej Komisją, celem dokonywania  

 czynności inwentaryzacyjnych składników majątkowych Szpitala w stosownych   

 procedurach spisowo - inwentaryzacyjnych.       

             

      & 2       

 W skład Komisji wchodzą:         

 1. Mirosława Rystwej Skibińska -Przewodnicząca Komisji Inwentaryzacyjnej  

    (powołana 1.07..2017r. - na okres 3 lat tj. do 30.06.2020r.),    

 2. Agata  Chmielowaska – Zastępca Przewodniczącej      

     (powołana 6.12.2016r. - na okres do 31.03.2020r..},     

 3. Adam Karpik – Przewodniczący Komisji Kasacyjnej      

     (powołany 1.10. 2012r.- na czas nieokreslony),      

 4. Adam Karpik – Członek Komisji Inwentaryzacyjnej     

     ( powołany 6.12.2016r. -do 31.03.2020r.),      

 5. Joanna Petters – Członek Komisji Inwentaryzacyjnej     

     ( powołana 6.12.2016r. do 31.03.2020r.).       

             

      & 3       

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 19 lipca 2019r.  

    

 


